
UCHWAŁA NR LII/502/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 30 czerwca 2004 r. 

w sprawie nazw ulic i nazwy parku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055/ Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Nadaje się nazwy niżej wymienionym ulicom bezimiennym, opisując ich przebieg 
i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących i posiadających nazwy ulic: 
1/ ul. Bukowa   

/wg PESEL ul. Bukowa/ 
- położonej w Dzielnicy XIII przecznicy z ul. Rącznej, pierwszej w prawo  

od ul. Półłanki, biegnącej łukiem w kierunku południowo-zachodnim 
następnie południowo-wschodnim, 

2/ ul. Karasiówka 
/wg PESEL ul. Karasiówka/ 

- położonej w Dzielnicy XVIII przecznicy z ul. Rzepakowej, łączącej 
ul. Rzepakową z ul. Generała Michała Karaszewicza-Tokarzewskiego. 

2. Nadaje się nazwę  
park im. Maćka i Doroty  
/wg PESEL park im. Maćka i Doroty/ 

- obszarowi zieleni w Dzielnicy X, położonemu pomiędzy znajdującymi się 
w pobliżu ulicami: Wichrową, Narvik, Forteczną, Jana Kluka, Borkowską, 
podzielonemu ciągiem ul. Zawiszy na część południowo-wschodnią 
i północno- zachodnią. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


